[bookmark: _GoBack]第８号様式（第５条関係）
年　 　月　　 日

操業開始届

船橋市長 　あて
住所
名称
代表者役職氏名

年 　　月 　　日付　　　 号により認定を受けた事業計画に係る施設の操業を開始したので、船橋市再投資企業促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり届け出ます。
　なお、届日から起算して５年を経過する日の属する市の会計年度の末日までの間、事業状況報告書（第１２号様式）を当該会計年度終了後速やかに提出します。

記

１ 種目

２ 所在地

３ 整備完了日　　　　　　　　　　　　　　　 年　　　 月　　　 日

４ 操業・稼働開始日 　　　　　　　　　　　　年　　　 月　　　 日

５ 常時雇用者　　　　　　人

６ 再投資計画認定変更承認履歴　　　　　　　 年       月       日　　　　号

７ 添付書類
（１）常時雇用者がわかる名簿
（２）再投資を行った工場等の建物の登記簿謄本
（３）市長が特に必要と認める書類